



موکبهای استقبال از زائران اربعین جمهوری آذربایجان در بیله‌سوار راه‌اندازی می‌شود

فرماندار شهرستان بیله‌سوار گفت: راه‌اندازی موکبهای استقبال از مسلمانان جمهوری آذربایجان که به کربلاء سفر می‌کنند در شهرستان بیله‌سوار در دستور کار قرار گرفته است.

به گزارش آران نیوز، آرام حلیم در جلسه ستاد اربعین شهرستان بیله‌سوار با قدردانی از ادارات فعال شهرستان در امر ستاد اربعین حسینی اظهار داشت: تعداد 103 راس گوسفند و بز، 102 کیسه برنج و مبلغ 30 میلیون ریال از عشایر شهرستان بیله‌سوار برای کاروان زائران اربعین اهداء شده است و در مرحله بعدی اقلام نقدی و غیرنقدی برای مدافعان حرم اهداء خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه هدایای عشایر شهرستان به زائران اربعین حسینی نسبت به سال گذشته افزایش یافته است، افزود: مردم بیله‌سوار همیشه در برنامه‌های دینی و مذهبی حضور فعال داشته‌اند و شور حسینی و ارادت به سید و سالار شهیدان همواره در بین مردم عاشورایی بیله‌سوار بوده است به طوری که امسال نیز شاهد ثبت نام مشتاقان ابوالحسن (ع) در اقصی نقاط شهرستان هستیم.

فرماندار شهرستان بیله‌سوار بیان کرد: بسیجیان عشایر پیش‌قراولان دفاع مقدس دیروز و تولیدگران اقتصاد مقاومتی امروز هستند و عشایر غیور در دفاع از میهن صحنه‌هایی عظیم را خلق کردند که ستودنی است.

حلیم تصریح کرد: برنامه‌های فرهنگی و مذهبی در کنار راه‌اندازی ایستگاه صلواتی و نیز موکبهای استقبال از مسلمانان جمهوری آذربایجان که به کربلاء سفر می‌کنند در دستور کار قرار گرفته است که اجرایی و عملیاتی می‌شود.

جانشین فرماندهی سپاه ناحیه بیله‌سوار نیز در این جلسه از برگزاری 4 برنامه در قالب یادواره شهداء و آبروی کوچه‌ها و افتخار محله‌ها در شهرستان خبر داد و افزود: مراسمی که به نام و یاد شهدا برگزار می‌شود یک توفیق بزرگ الهی است و در این مراسمات شهدا میزبان هستند.

اختری با اشاره به اهداف این برنامه گفت: هدف برنامه آبروی کوچه‌ها و افتخار محله‌ها این است که افراد محله در مقابل درب منزل شهید در برنامه‌ها گرد هم آمده و بار دیگر با شهدای انقلاب اسلامی و شهید محله تجدید میثاق کنند.

مسئول ستاد عتبات عالیات شهرستان بیله‌سوار نیز اظهار کرد: مردم شهرستان بیله‌سوار می‌توانند کالاها و کمک‌های غیرنقدی خود برای مراسم اربعین و مدافعان حرم را به ستاد عتبات عالیات شهرستان تحویل دهند و در این امر خدایسندانه مشارکت کنند

پورعطا بیان کرد: برنامه‌ریزی شده بود که نزدیک 200 راس گوسفند از عشایر دریافت شود اما با توجه به شرایط جوی نامطلوب و نبود راه مناسب در برخی قشلاقات شهرستان امکان دسترسی به عشایر در مدت کوتاه میسر نبود و اقلام غیرنقدی و نقدی اهداء شده در مدت کمتر از یک هفته جمع‌آوری شده است.